S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 580/2007 de 17 de Abril de 2007
Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despachos de 30 de Março de 2007:

Autorizada a nomeação (regresso de licença sem vencimento de longa duração) de Rui Manuel Soares da Rosa, para o lugar de auxiliar administrativo do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Miguel da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, com efeitos a partir de 2 de Abril de 2007.

Helena Maria Ubach Trindade, Jorge Henrique Costa Belerique, José Élio Valadão Ventura e Francisco de Ornelas Bruges Armas, técnicos superiores assessores do quadro do Serviço Florestal da Terceira – Direcção Regional dos Recursos Florestais, providos por promoção nos lugares de técnico superior assessor principal do mesmo quadro, considerando-se exonerados dos anteriores lugares com efeitos à data da aceitação.

Em despacho de 2 de Abril de 2007:

Carolina Moura Fontes, nomeada, após ter sido dispensado o estágio, para o lugar de técnica superior de 2.ª classe – área de direito, do quadro da Direcção de Serviços de Veterinária – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário.

3 de Abril de 2007. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.